
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ) 
 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε' ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

 
 
Ταχ. Διεύθυνση    : Μούμογλου 1  
Τ.Κ. - Πόλη    : 59132, Βέροια 
Πληροφορίες    : Βασιλική Καλλιαρίδου 
Τηλέφωνο    :       23310-78924 
FAX     :       23310-78929 
E-mail     :       mail@dide.ima.sch.gr 
Ιστοσελίδα    : www.dideimathias.gr 

 Βέροια, 30.3.2023 
Αριθμ. Πρωτ.: 5568 
 
ΠΡΟΣ: 

 1ο, 2ο 3ο ΓΕ.Λ Βέροιας, 1ο, 2ο ΓΕΛ 
Νάουσας, 1ο  ΓΕΛ Αλεξάνδρειας, ΓΕΛ 
Πλατέος - Κορυφής 
 

 κ. Περπερίδη Παύλο Σύμβουλο 
ΠΕ02 Φιλολόγων Ημαθίας 

  κα Αγγέλη Βάια, Σύμβουλο ΠΕ02 
Φιλολόγων Πιερίας 

 κ. Γκανάκα Ιωάννη, Σύμβουλο 
ΠΕ02 Φιλολόγων Πέλλας 

 
ΚΟΙΝ:  

 ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
 ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
ΘΕΜΑ: « Αγώνες Επιχειρηματολογίας ΔΔΕ Ημαθίας - Πέλλας – Πιερίας -Ενημέρωση για 
ημερομηνίες και τόπο διεξαγωγής, Οργανωτική και Επιστημονική επιτροπή Α Φάσης». 
  
  
Έχοντας υπόψη: 

1. Την με Αρ. Πρ.  8634/24-05-2022 έγκριση  της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας με θέμα: «Έγκριση διεξαγωγής Αγώνων 
Επιχειρηματολογίας- Αυθορμήτου Λόγου» 

2. Τις αιτήσεις συμμετοχής των Γενικών Λυκείων της ΔΔΕ Ημαθίας στους Αγώνες 
Επιχειρηματολογίας- Αυθορμήτου Λόγου  

                                   
                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

i. Ορίζουμε ως χώρο,  στον οποίο θα πραγματοποιηθεί η προκριματική φάση των Ρητορικών 
Αγώνων-Επιχειρηματολογίας των Σχολικών Μονάδων Ημαθίας, το 2ο ΓΕΛ  Βέροιας, Ρωμανίας 
και Γ. Ρίτσου-Γιοτζαλίκια Βέροιας, ΤΚ 59100, τηλ. 2331029001, email: mail@2lyk-
veroias.ima.sch.gr. 

ii. Ορίζουμε ως χώρο,  στον οποίο θα πραγματοποιηθεί η τελική φάση των Ρητορικών 
Αγώνων-Επιχειρηματολογίας (συμμετέχουν δύο ομάδες από κάθε Νομό) την Πέμπτη 
27/4/2023 και ώρα 09:00, το  ΓΕΛ  Κρύας Βρύσης Βασ. Παύλου 2, Κρύα Βρύση 583 00, 
τηλ 2382061500.  
 

iii. Συγκροτούμε Επιστημονική Επιτροπή για τη διεξαγωγή της προκριματικής φάσης των 
Αγώνων των σχολικών μονάδων Ημαθίας που θα γίνει την Τρίτη 25/04/2023 και ώρα 
09:00 στο 2ο ΓΕΛ  Βέροιας, ως εξής: 

 
 Περπερίδης Παύλος, Συντονιστής Εκπ/κού Έργου ΠΕ02 Φιλολόγων ως Πρόεδρος 
 Παπαδοπούλου Μαγδαληνή, κλ. ΠΕ02, του 1ου ΓΕΛ Βέροιας 
 Μπαράκου Μαρία, κλ. ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Βέροιας 
 Δεδικούση Μαρία, κλ. ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Βέροιας 
 Μόσχου Ελένη, κλ. ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Βέροιας 



 Τσιτσερδώνη Περιστέρα, κλ. ΠΕ02 του 3ου ΓΕΛ  Βέροιας  
 Παπαδοπούλου Δέσποινα, κλ. ΠΕ02 του 3ου ΓΕΛ  Βέροιας 
 Γκαρανάτσιου Ελένη, κλ. ΠΕ 02, του 1ου ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 
 Γάκος Σωτήριος,  κλ. ΠΕ 02, του 1ου ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 
 Κοκελίδου Ροδόπη, κλ. ΠΕ 02 του 1ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Κοσμίδου Μάρθα, κλ. ΠΕ02 του 1ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Μαλιάσα Ελισάβετ, κλ. ΠΕ02 του 1ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Τσίτση Ολυμπία, , κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Ζαρδαβά Αικατερίνη, , κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Ντόβας Παναγιώτης κλ. ΠΕ02 του ΓΕΛ Πλατέος-Κορυφής 
 Καραφώλα Ευπραξία κλ. ΠΕ02 του ΓΕΛ Πλατέος-Κορυφής 

 
 

 
iv. Συγκροτούμε Οργανωτική Επιτροπή για τη διεξαγωγή της προκριματικής φάσης των 

Ρητορικών Αγώνων ως εξής: 
 

 Αθανάσιος Αλατζόγλου, Δ/ντής ΔΔΕ Ημαθίας  ως Πρόεδρος 
 

 Περπερίδης Παύλος, Συντονιστής Εκπ/κού Έργου ΠΕ02 Φιλολόγων  
 

 Λούκα Μαριάννα, Προισταμένη Εκπ/κών Θεμάτων ΔΔΕ Ημαθίας 
 Παπαδοπούλου Μαγδαληνή, κλ. ΠΕ02, του 1ου ΓΕΛ Βέροιας 
 Μπαράκου Μαρία, κλ. ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Βέροιας 
 Δεδικούση Μαρία, κλ. ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Βέροιας 
 Μόσχου Ελένη, κλ. ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Βέροιας 
 Τσιτσερδώνη Περιστέρα, κλ. ΠΕ02 του 3ου ΓΕΛ  Βέροιας  
 Παπαδοπούλου Δέσποινα, κλ. ΠΕ02 του 3ου ΓΕΛ  Βέροιας 
 Γκαρανάτσιου Ελένη, κλ. ΠΕ 02, του 1ου ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 
 Γάκος Σωτήριος,  κλ. ΠΕ 02, του 1ου ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 
 Κοκελίδου Ροδόπη, κλ. ΠΕ 02 του 1ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Κοσμίδου Μάρθα, κλ. ΠΕ02 του 1ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Μαλιάσα Ελισάβετ, κλ. ΠΕ02 του 1ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Τσίτση Ολυμπία, , κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Ζαρδαβά Αικατερίνη, , κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕΛ Νάουσας 
 Ντόβας Παναγιώτης κλ. ΠΕ02 του ΓΕΛ Πλατέος-Κορυφής 
 Καραφώλα Ευπραξία κλ. ΠΕ02 του ΓΕΛ Πλατέος-Κορυφής 
 Καλλιαρίδου Βασιλική, Διοικητική Υπάλληλος  Δ.Δ.Ε. Ημαθίας 
 Χατζηστυλλή Στέλλα, Διοικητική Υπάλληλος  Δ.Δ.Ε. Ημαθίας 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

O Διευθυντής  
της Δ/νσης Δ.Ε. Ημαθίας 

 
 
 
 

Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος   


		2023-03-30T12:04:27+0300
	Athanasios Alatzoglou




